
Colleges

Intro. African Theology Praktische dag

Colleges

Inl. Koran & Isl. Theologie

Intro. African Theology

3 woe Kerstvakantie 3 zat 3 zon 3 woe Paasvakantie 3 vrij 3 maa

4 don Kerstvakantie 4 zon 4 maa 4 don Paasvakantie 4 zat 4 di

5 vrij Kerstvakantie 5 maa 5 di 5 vrij Paasvakantie 5 zon 5 woe

6 zat 6 di 6 woe 6 zat 6 maa 6 don

Colleges

Bijbelse Theologie

Kritische hermeneutiek

Colleges

Bijbelse Theologie

Kritische hermeneutiek

9 di 9 vrij 9 zat 9 di Paasvakantie 9 don Hemelvaart 9 zon

10 woe 10 zat 10 zon 10 woe Paasvakantie 10 vrij Brugdag 10 maa

11 don 11 zon 11 maa 11 don Paasvakantie 11 zat 11 di

12 vrij 12 maa Krokusvakantie 12 di 12 vrij Paasvakantie 12 zon 12 woe

13 zat 13 di Krokusvakantie 13 woe Gastcollege 13 zat 13 maa 13 don

Colleges

Bijbelse Theologie

Kritische hermeneutiek

15 maa 15 don Krokusvakantie 15 vrij 15 maa 15 woe Praktische dag 15 zat

Colleges

Bijbelse Theologie

Kritische hermeneutiek

Praktische dag Prof. Leergemeenschap

17 woe 17 zat 17 zon 17 woe 17 vrij 17 maa

Colleges

Inl. Koran & Isl. Theologie

Intro. African Theology

Prof. Leergemeenschap

19 vrij City Chaplaincy 19 maa 19 di 19 vrij 19 zon 19 woe

20 zat 20 di 20 woe 20 zat 20 maa Pinkstermaandag 20 don

Colleges

Inl. Koran & Isl. Theologie

Intro. African Theology

Prof. Leergemeenschap

Colleges

Academische kalender 2023-2024 FPTR Brussel

7 vrij

EUCRES LEZING

21 vrij

1 vrij

16 di

8 don 8 zat

1 zat

2 zon

7 di

8 woe

vrij

16 zon

22 zat

don

21 di

22 woe

2 di Paasvakantie

14 zon

1616 di Gastcollege

22 maa

21 zon

18 don

21 don

22 vrij

2 zat

7 don

8 vrij

14 don

16 zat

18 maa

Krokusvakantie16 vrij

2

21 woe

22 don

14 zon

22 maa

14 woe Krokusvakantie

18 zon

21 zon

18 don

jun/24

8 maa 8 maa

jan/24 feb/24 mrt/24 apr/24 mei/24

1 maa Kerstvakantie 1 don

2 di Kerstvakantie

7 zon 7 woe

18 zat 18 di

Inl. Koran & Isl. Theologie
Dag van de Arbeid

14 vrij

Alumnidag

14 di

1 woe

2 don

Paasvakantie

7 zon

1 maa Paasmaandag



Inl. Koran & Isl. Theologie

Intro. African Theology

Colleges

Inl. Koran & Isl. Theologie

Intro. African Theology

24 woe 24 zat 24 zon 24 woe Studiedag 24 vrij 24 maa

Colleges

Bijbelse Theologie

Kritische hermeneutiek

26 vrij 26 maa 26 di Webinar 26 vrij 26 zon 26 woe

27 zat 27 di Webinar 27 woe 27 zat 27 maa 27 don

Colleges

Bijbelse Theologie

Kritische hermeneutiek

Colleges

Inl. Koran & Isl. Theologie

Intro. African Theology

30 di 30 zat 30 di 30 don 30 zon

31 woe 31 zon 31 vrij

28 vrij

23 vrij

29 woe

25 zat

23 don

29 zat

22 zat

23 zon

25

28 di

22 woe

25 don

23 di Graduate school

22 maa

di

29 maa

28 zon

25 maa

28 don

29 vrij

22 vrij

23 zat

29 don

25 zon

28 woe Praktische dag

22 don22 maa

28 zon

29 maa

25 don Gastcollege

23 di


